



Znak sprawy: GKI.271.9.2023

Sanok, dnia 10.05.2023 r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Modernizacja kompleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” w miejscowości Prusiek na terenie Gminie Sanok**

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), **Zamawiający:** Gmina Sanok **przekazuje treść zapytań z dnia 05.05.2023 r. dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1:

Proszę o podanie, jaka jest obecnie ułożona nawierzchnia poliuretanowa na boisku wielof: czy jest to natrysk czy typu EPDM (SBR gr 8 mm+ EPDM gr 8 mm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obecnie ułożona nawierzchnia poliuretanowa na boisku wielofunkcyjnym ułożona jest w technologii natrysku (podbudowa z warstwy przepuszczalnej dla wody i warstwy stabilizującej typu ET o grubości 30 mm. oraz warstwy gr. 10-11 mm z granulatu SBR, warstwy natrysku (mieszanka granulatu EPDM zmieszana z PU) o grubości 2-3mm.).

Pytanie 2:

Jaka ma być zasyпка do sztucznej trawy: EPDM koloru czarnego z produkcji pierwotnej czy z recyklingu?

Odpowiedź Zamawiającego:

EPDM koloru czarnego z produkcji pierwotnej.

Pytanie 3:

Czy siatka ogrodzeniowa to siatka stalowa? (1366,30 m2) proszę podać jej specyfikacje, opis.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, siatka ogrodzeniowa to siatka stalowa powlekana o gr. 3 mm. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ - Przedmiar robót (kosztorys ofertowy) - opis wg przedmiaru robót: - Wymiana i uzupełnienie ogrodzenia z siatki - malowanie istniejących słupków, nowe zakończenia słupów, siatka z demontażu, 20% nowa siatka /parametry jak istniejąca/, nowe linki naciągowe /jak. Poz. 2.2.4/.

Pytanie 4:

Proszę o zawarcie w treści umowy zapisu o możliwości zmiany umowy z uwagi na niekorzystne warunki atmosferyczne: opady deszczu, wiatr, dużą wilgotność, itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie 5:

Proszę o wskazanie, ile faktur częściowych przewiduje Inwestor?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami § 5 ust. 1 projektu umowy (Załącznik Nr 2 do SWZ).

Pytanie 6:

Prosimy Zamawiającego o wymaganie sztucznej trawy o następujących parametrach: Sztuczna trawa tkana o wysokości od 45 mm do 50 mm, spełniająca wymagania FIFA Quality Concept for Football Turf (manual 2015). Tkanie to metoda jednoczesnego zaplatania osnowy, wątku i włókien runa w jeden produkt, na tym samym krośnie, w tym samym czasie.

Wypełnienie: piasek kwarcowy oraz EPDM z recydingu,

Dtex pęczka – min. 12.000,

Grubość włókna – min. 300 µm,

Ilość pęczków – min. 8.900/m²,

Masa runa – min. 1.400 g/m²,

Siła wyrywania pęczka - min. 50 N

Przepuszczalność wody w trawie: minimum 2.000 mm/h

Rodzaj włókna: Polietylenowe, monofilamentowe. W jednym pęczku minimum trzy różne rodzaje przekrojów poprzecznych włókien.

Podkład: PP/PE - 100 % poliolefinowy

Nie dopuszcza się zastosowania warstwy lateksu z użyciem butadienu i poliuretanu,

Kolor nawierzchni: zielony w trzech różnych odcieniach,

Linie do piłki nożnej wklejane w nawierzchnie.

Wykonawca i producent (dostawca) powinni potwierdzić spełnianie wymagań zamawiającego i dostarczyć wraz z ofertą:

- autoryzację producenta nawierzchni wystawioną na wykonawcę (w oryginale) z określeniem nazwy inwestycji i gwarancji producenta na oferowaną nawierzchnię,
- kartę techniczną nawierzchni z trawy syntetycznej (w oryginale) poświadczoną przez producenta z określeniem nazwy inwestycji,
- aktualny Atest PZH lub równoważny dla trawy i granulatu,
- badania laboratoryjne nawierzchni potwierdzające technologie produkcji sztucznej trawy, potwierdzające minimalne wymagane parametry sztucznej trawy, systemu nawierzchni oraz spełnianie wymogów FIFA Quality Concept for Football Turf (manual 2015) z określeniem wszystkich elementów systemu nawierzchni (trawa, granulaty) wykonane przez autoryzowane laboratorium (np.: Labosport, ISA Sport, Sportslabs, Ercat),
- badanie na zgodność z normą PN-EN 15330-1 w celu potwierdzenia pozostałych parametrów poza minimalnymi wymaganiami dotyczącymi nawierzchni z trawy syntetycznej,
- Raport z badań niezależnego instytutu, że produkt nadaje się do ponownego przetworzenia (recydingu),
- próbkę oferowanej trawy syntetycznej o wymiarach min.25x15cm z metryką producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje o zmianie treści Załącznika nr 2 do SWZ – Projektu umowy.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie 6, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ – Projekt umowy. Treść załącznika uwzględniająca zmiany (oznaczone kolorem niebieskim) zostaje opublikowana na stronie prowadzonego postępowania wraz z niniejszym pismem.

- D. Zamawiający stwierdza, że zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.
- E. W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w taki sposób, że przedłuża **termin składania ofert do dnia 17.05.2023 r. do godz. 10:30**, a **termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 17.05.2023 godz. 11:00** tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14, 15 SWZ, a mianowicie:

w rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 15 maja 2023 r., godz. 10:30.

w rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 17 maja 2023 r., godz. 10:30.

w rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 15 maja 2023 r., godz. 11:00.

w rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 17 maja 2023 r., godz. 11:00.

w rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13 czerwca 2023 r.

w rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 15 czerwca 2023 r.

- F. Powyższa zmiana treści SWZ skutkuje zmianą ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00197727/01 z dnia 2023-04-28 *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 10.05.2023 r. w BZP pod nr 2023/BZP 00208266/01.*

- G. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY SANOK
mgr Anna Hałas